Signum Gantelmi et uxori ejus et filiorum et filiarum ejus, qui firmaverunt. Guiquirannus et uxor sua Doda et filii sui Guichirannus et Vuilelmus firmaverunt.

Facta donatio hec anno ab incarnatione Domini m xxxv.

## 235.

### Carta de Lambisco.

1061.

Ego Amalricus de Lambisco et fratres mei, dominus videlicet Bermundus et dominus Pontius, mulieres nostre et filii filieque nostre, neenon et Odoara, fratri nostri Laugerii quondam uxor, filiusque ejus Saramanus, audientes quotidie, etc.; donamus ad proprium alodem altari quod est consecratum in honore sancte Dei genitricis semperque virginis Mariæ et sancti Victoris, in monasterio Massiliensi, abbati quoque Durando, qui ibi videtur esse, monachis nichilominus eidem loci, presentibus atque futuris, ecclesiam videlicet quam in prefato Lambesco, in sancte Trinitatis nomine, dedicari optamus, cum terra que ei adjacet inter utrasque vias, simulque cum cimiterio omni, quod illic erit, omnibusque oblationibus, que ibi oblate fuerint, et cum omnibus rebus quas habet et habitura est in perpetuum. Si quis, etc.

Acta est autem hęc donationis cartula anno incarnationis dominice millesimo lxı, indictione xiii, epacta xxvi.

## 236.

Alia.

In sanctę et individuę Trinitatis nomine. Ego Pontius de Lanbesco 1060 — 1064. et mulier mea Scocia, pro animarum nostrarum remedio, donamus ad proprium alodem altari quod est consecratum in honore sanctę Marię, semper virginis, sanctique Victoris martyris, in monasterio Massiliensi, videlicet unum mansum in supradicto castro Lanbesco, scilicet ipsum quem tenebat Adalaldus et tota quę ad ipsum pertinent mansum ab integro; ea scilicet ratione, ut, quandiu ego Pontius jam dictus vixero, ipsum mansum teneam, et, singulis annis, pro censu ejus, sancto Victori reddam jam dicto Massiliensi dimidiam cerę libram; post mortem autem meam, ubicumque mortuus fuero, idem mansus, sine ulla contradictione, in proprium prenominati monasterii jus ad plenum transfundatur. Insuper donamus in vita nostra jam dicto altari totam nostram partem\*, quam habemus in illo loco qui vocatur Vinea lis, in terris cultis et incultis; qui videlicet locus jacet inter utrasque vias, illam quę tendit ad Berbentem et eam quę dirigit ad Sallonem. Hec omnia, ea que diximus ratione, ad proprium alodem donavimus sepe nominato altari sanctę Marię sanctique Victoris martyris, Massiliensis monasterii, ejus quoque loci abbati domno Durando, monachis etiam ipsius monasterii, tam presentibus quamque futuris. Si quis, etc.

f° 60.